
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2014.gada 28.augustā                         Nr.9. 
Preiļos 
 
Atklāta  novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētāja vietnieks - Juris KOVAĻEVSKIS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Juris ERTS 
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Maruta PLIVDA 
Lauris PASTARS 
Ligita PAUNIŅA  
Juris URTĀNS   
Ārijs VUCĀNS 
Juris VUCĀNS   
Aigars ZĪMELIS 
 
Sēdē nepiedalās deputāti: 
 
Aldis Adamovičs - atvaļinājumā, ārzemēs; 
Vladimirs Haritonovs  - atvaļinājumā;   
Jāzeps Šņepsts - aizņemts darbā;  
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs, galvenais grāmatvedis; 
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists; 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 



 2 

Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Gunta Katķeviča - Sociālā dienesta vadītāja vietnieks; 
Anda Mihailova - Bāriņtiesas priekšsēdētājs; 
Nadežda Hļebņikova - Preiļu 2.vidusskolas direktors; 
Zenta Vucāne -  Latvijas Sarkanā Krusta Preiļu komitejas izpilddirektors; 
Ruta Rožāne - Priekuļu pamatskolas direktors; 
Valija Vaivode - Nodibinājuma „Viduslatgales pārnovadu fonds” valdes loceklis;   
Edmunds Frīdenbergs - SIA „RERE04”   tehniskais direktors;                    ; 
Arturs Turlais - SIA „RERE04” būvdarbu vadītājs; 
Jānis Stičinskis - pilsētas iedzīvotājs; 
Virgīnija Jakovļeva - pilsētas iedzīvotājs; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI; 

 
1.1. Par atskurbtuves darbības nodrošināšanas līguma slēgšanu. 
1.2. Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi. 
1.3. Par zemes nomu. 
1.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā. 
1.5. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 1-8, Preiļos, Preiļu novadā nodošanu atsavināšanai. 
1.6. Pelēču pamatskolas direktores Annas Karčevskas  iesnieguma izskatīšana. 
1.7. Par iepirkumu un finansējumu  ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanai Preiļu novada 
izglītības iestādēs. 
1.8. Par novada domes 2014.gada 18.jūlija lēmuma Nr.8/1 „Par valsts kases izsniegto  
aizdevumu  piemērošanu procentu likmes maiņu” precizēšanu. 
 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI; 

  
2.1. Par finansiālu atbalstu  Lūkasam Vucānam Eiropas un Āfrikas junioru čempionātam  
ūdensslēpošanā. 
2.2. Par tūrisma biedrības „AtpūtasBāzes.Lv” iesnieguma izskatīšanu. 
2.3. Par izmaiņām Preiļu novada  Sociālā dienesta štatu - sociālais darbinieks Aizkalnes 
pagastā, sociālais darbinieks Saunas pagastā un sociālais darbinieks  Pelēču pagastā 
pamatlikmes atalgojumā. 
2.4. Par  vecāku līdzfinansējumu. 
2.5. Par pedagoga  palīga likmi. 
2.6. Par atļauju  atvērt  klašu komplektus.  
2.7. Par  finansiālu atbalstu. 
2.8. Par Preiļu Valsts ģimnāzijas nosaukuma maiņu.  
2.9. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu  anulēšanu. 
2.10. Par dzīvokļa daļas  nodošanu apakšīrē. 
2.11. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.12. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.13. Par sociālās dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu. 
2.14. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās  platības. 
2.15. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā.  
2.16. Par līdzekļu piešķiršanu  nodibinājumam „Viduslatgales pārnovadu fonds” 
   
 
 
 
 
 
 



 3 

3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI; 

 
3.1. Par darbu izpildes  termiņu pagarināšanu. 
3.2. Par pilsētas zīmes ar ģerboni novietošanu. 
3.3. Par zemes vienību piekritību. 
3.4. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.5. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu. 
3.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
3.7. Par atteikšanos no zemes. 
3.8. Par medību koordinācijas komisijas izveidošanu. 
3.9. Par nedzīvojamo telpu nomu. 
3.10. Par zemes reformas pabeigšanu  Preiļu novada Preiļu pilsētā. 
 
PAPILDJAUTĀJUMI; 

 
4. Par saistošo noteikumu Nr.2014/14 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Pelēču ezerā 
Preiļu novada Aizkalnes pagasta teritorijā 2014. - 2016.gadā” apstiprināšanu. 
5. Par atļauju atvērt klašu komplektus. 
6. Par mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības veicēju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa rezultātu apstiprināšanu. 
7. Par nedzīvojamo telpu Kooperatīva ielā 6, Preiļos nomas tiesību izsoli. 
8. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
9. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu.   
10. Par domes sēdes lēmuma atcelšanu. 
11. Par būvdarbu izpildes termiņiem Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs. 
12. Par Preiļu novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmuma precizēšanu (par dzīvojamās 
mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu). 
 
  
Deputāti vienbalsīgi apstiprina domes sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1. 

  
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

p.1.1. 
 

 PAR  ATSKURBTUVES DARBĪBAS NODROŠINĀŠANAS LĪGUMA SLĒGŠANU 
(J.Kovaļevskis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 2. un 23. punktu un likumu „Par pašvaldības budžetiem” un saskaņā ar Preiļu 
novada domes 2014. gada 27. marta lēmumu Nr.3. p.2.16. „Par sadarbības līgumu ar 
biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts”,  
ņemot vērā 2014.gada 7. augusta domes izpilddirektora informatīvo ziņojumu un 2014.gada 
12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   
jautājums skatīts 2014.gada 20.augusta  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas sēdē (prot. Nr.7.) un 2014.gada 21.augusta Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdē (prot. Nr.8.),    

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - atturas,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Ar 2014.gada 1.septembri noslēgt līgumu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” (līdz 
2014.gada 31.decembrim) par atskurbtuves  darbības   nodrošināšanu Preiļu novadā, 
nosakot maksu par pakalpojumu 1400,00 EUR mēnesī no 2014.gadam plānotajiem 
līdzekļiem atskurbtuves darbības nodrošināšanai. 
(Pielikumā Nr.1.  informatīvā atskaite). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: V. Ivanovs 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

p.1.2. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA  ATLAIDI 

 
Z. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Z. J., personas kods …………, adrese:………….., 2014.gada 7.jūlija iesniegumu 
(reģ.07.07.2014., Nr.4-15/579-J) ar lūgumu piemērot nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 
par īpašumu - apbūvētu zemes gabalu „…….” Preiļu pilsētā, Preiļu novadā, kadastra Nr. 
7601 006 1801. Uz zemes gabala atrodas SIA „…….” piederošas ēkas, ēku īpašnieks 
nemaksā zemes nomas maksu, kā arī nekompensē nekustamā īpašuma nodokli zemes 
īpašniekiem, kas noteikts saskaņā ar Preiļu rajona tiesas spriedumu, Z.Janiša iesniegusi 
izpildu rakstu tiesu izpildītājam, taču parādu piedziņa no ēku īpašnieka nav iespējama. 
Nekustamā īpašuma nodokļa apmērs gadā sastāda EUR 323,25 katram no 4 zemes 
kopīpašniekiem. Iesniedzējas pensijas apmērs - EUR 199,20. Iesniegumā norādīts, ka Z.J. 
dzīvo viena, ir meita, bet viņai jāapgādā sava ģimene (2 nepilngadīgi bērni), tādēļ nevar 
materiāli atbalstīt māti. Z.J. pēdējā gada laikā pasliktinājies veselības stāvoklis, nācies veikt 
neplānotu operāciju, kas prasīja papildus līdzekļus. 
Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. 2009./05 (28.09.2009.) „Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” paredz nodokļa 
atvieglojumus fiziskām personām: nestrādājošiem vientuļiem pensionāriem un 
nestrādājošiem vientuļiem I un II grupas invalīdiem par īpašumā esošu zemi, kura netiek 
izmantota saimnieciskajā darbībā un kur deklarēta nodokļu maksātāja dzīves vieta.  
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosina piemērot  nekustamā īpašuma atlaidi 50% 
apmērā. 
ņemot vērā  2014.gada 12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts 
- sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piemērot nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 50% apmērā nodokļu maksātājai Z. J. par 
nekustamo īpašumu „……” Preiļos Preiļu novadā par 2014.gadu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.3. 
 

PAR ZEMES NOMU 
 

F. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot F. I., personas kods…………….., deklarētā dzīves vieta …………….., 2014.gada 
30.jūnija iesniegumu (reģ.30.06.2014.,  Nr. 4-15/553-I) par zemes gabala ar kadastra 
apzīmējumu 7658 002 0207, 1,0 ha platībā Preiļu pagastā nomu lauksaimniecības 
vajadzībām, konstatēts: 
1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0207 ir zeme, kas paredzēta zemes 
reformas pabeigšanai, šobrīd zemes vienība netiek izmantota. 
1. Zemes gabals robežojas ar F.I. piederošo īpašumu „………”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 6.2 panta 
pirmo daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts 
- sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt zemes nomas līgumu ar F. I. par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 002 
0207  1,0 ha platībā Preiļu pagastā nomu lauksaimniecības vajadzībām uz vienu gadu. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: I.Klindžāne 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 7 

p.1.4. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDA PIEDZIŅU  BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ  

 
p.1.4.1. 

 
LATGALES APGABALTIESAS IECIRKŅA Nr.31. ZVĒRINĀTAS TIESU IZPILDĪTĀJAS  

GAIDAS RUTKOVSKAS PIEPRASĪJUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 

Izskatot Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.31 zvērinātas tiesu izpildītājas Gaidas 
Rutkovskas, adrese: Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne pieprasījumu par nekustamā 
īpašuma nodokļa parādu (reģ. 07.08.2014.,  Nr. 4-9/1800), konstatēts: 
nekustamā īpašuma „……….”  …………….. 3250/20000 domājamās daļas, kadastra Nr. 
7674 006 0027, reģistrētas uz nodokļu maksātājas I. V. Dz., personas kods …………., 
vārda. Parāda summa sastāda EUR 36,82, nokavējuma nauda uz 07.08.2014. - EUR 1,31. 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma „Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, 
ņemot vērā  2014.gada 12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts 
- sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu „..........” ............... EUR 31,26 
apmērā, kā arī nokavējuma naudu bezstrīda kārtībā no nodokļu maksātājas I. V. Dz., 
personas kods ................, vēršot piedziņu uz parādnieces naudas līdzekļiem un tai 
piederošo kustamo un nekustamo mantu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 
p.1.4.2. 

 
LATGALES APGABALTIESAS AMATA VIETAS  Nr.16 ZVĒRINĀTAS TIESU IZPILDĪTĀJAS  

VALENTĪNAS STERINOVIČAS PIEPRASĪJUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 

Izskatot Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 16 zvērinātas tiesu izpildītājas Valentīnas 
Sterinovičas, adrese: 18.Novembra iela 105-318, Daugavpils, pieprasījumu par nekustamā 
īpašuma nodokļa parādu (reģ. 14.07.2014.,  Nr. 11-9/1646), konstatēts: 
nekustamais īpašums - ………………., kadastra Nr. 7601 007 0431, reģistrēts uz nodokļu 
maksātājas V. P., personas kods ……….., vārda. Parāda summa sastāda EUR  36,67, 
nokavējuma nauda uz 14.07.2014. - EUR 1,22. 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma „Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, 
ņemot vērā  2014.gada 12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts 
- sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu ....................... EUR 36,67 
apmērā, kā arī nokavējuma naudu bezstrīda kārtībā no nodokļu maksātājas V. P., personas 
kods .................., vēršot piedziņu uz parādnieces naudas līdzekļiem un tai piederošo 
kustamo un nekustamo mantu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: I.Klindžāne 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
p.1.4.3. 

 
LATGALES APGABALTIESAS IECIRKŅA Nr.27. ZVĒRINĀTAS TIESU IZPILDĪTĀJAS  

ŽANNAS OSIPOVAS  PIEPRASĪJUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr. 27 zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas 
Osipovas, adrese: Raiņa bulvāris 3-1.kab. Preiļi, Preiļu novads, pieprasījumu par nekustamā 
īpašuma nodokļa parādu (reģ. 04.08.2014.,  Nr. 4-9/1772), konstatēts: 
nekustamais īpašums „………………..” …………….., kadastra Nr. 7674 002 0058, reģistrēts 
uz nodokļu maksātāja J. S., personas kods ……………., vārda. Parāda summa sastāda 
EUR  161,47, nokavējuma nauda uz 07.08.2014. - EUR 5,68. 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, 
ņemot vērā  2014.gada 12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts 
- sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu „...................”.............. EUR 
161,47 apmērā, kā arī nokavējuma naudu bezstrīda kārtībā no nodokļu maksātāja J. S., 
personas kods ....................., vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 
piederošo kustamo un nekustamo mantu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 

p.1.4.4. 
 

LATGALES APGABALTIESAS IECIRKŅA Nr.27. ZVĒRINĀTAS TIESU IZPILDĪTĀJAS  
ŽANNAS OSIPOVAS PIEPRASĪJUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr. 27 zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas 
Osipovas, adrese: Raiņa bulvāris 3 - 1.kab. Preiļi, Preiļu novads, pieprasījumu par 
nekustamā īpašuma nodokļa parādu (06.08.2014.,  Nr. 4-9/1793), konstatēts: 
nekustamais īpašums ………………………., kadastra Nr. 7601 900 2570, reģistrēts uz 
nodokļu maksātāja H. V., personas kods ……………, vārda. Parāda summa sastāda EUR  
45,94, nokavējuma nauda uz 07.08.2014. - EUR 10,09. 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, 
ņemot vērā  2014.gada 12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts 
- sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu ........................ EUR 45,94 
apmērā, kā arī nokavējuma naudu bezstrīda kārtībā no nodokļu maksātāja H. V., personas 
kods ....................,  vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 
kustamo un nekustamo mantu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: I.Klindžāne 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 
p.1.5. 

 
PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA RĪGAS IELĀ 1-8, PREIĻOS, PREIĻU NOVADĀ  

NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI 
(J.Kovaļevskis)  

 

Izskatot jautājumu par pašvaldības dzīvokļa Rīgas ielā 1-8, Preiļos, Preiļu novadā 
atsavināšanu, konstatēts: dzīvoklis Rīgas ielā 1-8, Preiļos ir atbrīvojies sakarā ar īrnieka 
nāvi. Dzīvokļa īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz Preiļu novada pašvaldības vārda. 
Dzīvokļa kopējā platība 33,6 kv.m, divas istabas. Dzīvoklī ir malkas apkure, nav labierīcību, 
ir iespēja pieslēgties centralizētajam  ūdensvadam un kanalizācijai. Saņemts dzīvokļa 
īpašuma novērtējums no sertificēta vērtētāja SIA „Latio” – EUR 1700,00. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un 
pašvaldību mantas atsavināšanas likuma”4.panta 4.daļas 5.punktu, 5.pantu, 45.panta trešo 
daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts 
- sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nodot atsavināšanai pašvaldības dzīvokli Rīgas ielā 1-8, Preiļos, Preiļu novadā. Noteikt 
atsavināšanas veidu - pārdošana atklātā izsolē. Noteikt izsoles nosacīto cenu  EUR 
1700,00. 
2. Apstiprināt dzīvokļa Rīgas ielā 1-8, Preiļos, Preiļu novadā izsoles noteikumus.  
(Pielikums Nr.2.).  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Sagatavoja: I.Klindžāne 

 
 
 

Turpmākā novada domes sēdes darbā piedalās deputāts Juris Urtāns. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 
p.1.6. 

 
PELĒČU PAMATSKOLAS DIREKTORES ANNAS KARČEVSKAS  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, M.Plivda)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Pelēču pamatskolas direktores  Annas Karčevskas 
2014.gada 11.augusta iesniegumu  (reģ.11.08.2014., Nr.4-11/1814) par līdzekļu piešķiršanu 
bērnu spēļu laukuma  norobežošanai, 
ņemot vērā  2014.gada 12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - 
par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pelēču pamatskolas direktores Annas Karčevskas iesniegumu un Veselības inspekcijas 
kontroles aktu  pieņemt zināšanai. 
(Veselības inspekcijas akts pielikumā Nr.2A.). 
2. Līdzekļus bērnu spēļu laukuma  norobežošanai paredzēt sastādot 2015.gada budžetu.   
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
Finanšu  analītiķiem 
Pelēču pamatskolai 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
p.1.7. 

 
PAR  IEPIRKUMU UN FINANSĒJUMU ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMU  

NODROŠINĀŠANAI PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS   
(J.Kovaļevskis, M.Plivda, B.Savicka, J.Anspoks, L.Ostrovska)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un saskaņā ar novada domes 2014. gada 20.jūnija lēmumu 
Nr.7/1.2.  „Par ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanu Preiļu novada izglītības iestādēs” un 
izskatot  Preiļu novada domes Iepirkuma komisijas 2014.gada 19. augusta Ēdināšanas 
pakalpojumu iepirkuma  atvēršanas protokolu Nr.3,   
ņemot vērā  2014.gada 12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - 
par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Saskaņā ar Iepirkuma  komisijas  veikto iepirkumu, apstiprināt  ēdināšanas  pakalpojumu 
iepirkumu ar zemāko iepirkuma summu EUR 32253.00 (bez PVN). 
(Komisijas lēmums pielikumā Nr.3.). 
2. Ēdināšanas  izdevumu segšanai no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 
31.decembrim  paredzēt  līdzekļus EUR 39026,13 (ar PVN) apjomā. 
3. Līdzekļus ēdināšanas pakalpojumu izdevumu segšanai paredzēt no 2014.gada novada 
domes budžeta sadaļas „Aizdevumu procentu maksājumi Valsts kasei”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
iepirkuma komisijai;  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 14 

p.1.8. 
 

PAR NOVADA DOMES 2014.GADA 18. JŪLIJA   LĒMUMA NR.8/1 
„PAR VALSTS KASES IZSNIEGTO AIZDEVUMU  PIEMĒROJAMĀS PROCENTU 

LIKMES MAIŅU” PRECIZĒŠANU 
(J.Kovaļevskis, B.Savicka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanu” 3.panta 1.punktu un Ministru kabineta 2010.gada 19.janvāra noteikumiem Nr.63 
„Valsts aizdevumu izsniegšanas un apkalpošanas kārtība”  ,kuros noteikts , ka  aizdevumu 
procentu likmi var pārskatīt, ja starpība starp iepriekš noteikto aizdevuma procentu likmi un 
to likmi , kas tiek  piemērota Valsts aizdevumiem pieprasījuma iesniegšanas dienā ,nav 
mazāka par 1% un aizdevuma atmaksas galējais termiņš nav īsāks par vienu gadu un 
saskaņā ar  noslēgtajiem aizdevumu līgumiem  ar Valsts kasi,  
ņemot vērā  2014.gada 12.augusta Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.6.),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - 
par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. 2014.gada 18.jūlija lēmuma Nr.8/1   1. punktu izteikt šādi: 
Lūgt Valsts kasei atbalstīt aizdevumu procentu likmes maiņu ar fiksēšanas  periodu : 

o ik pēc  12 (divpadsmit)  mēnešiem  šādiem aizdevuma līgumiem: 
 

Nosaukums-trančes numurs 
noslēgšanas 

datums 

Aizdevuma līgums Nr.P-23/2005 16.12.2005 

Aizdevuma līgums Nr.P-30/2005 04.03.2005 

Aizdevuma līgums Nr.P-60/2007 05.04.2007 

Aizdevuma līgums Nr.P-176/2007 05.06.2007 

Aizdevuma līgums Nr.P-69/2008 01.04.2008 

Aizdevuma līgums Nr.P-70/2008 01.04.2008 

Aizdevuma līgums Nr.P -197/2008 12.06.2008 

Aizdevuma līgums Nr.P-294/2008 26.08.2008 

Aizdevuma līgums Nr.P-172/2008 22.05.2008 

Pārjaunojuma līgums Nr.PN-56/2009 07.12.2009 

Pārjaunojuma līgums Nr.PN-60/2009 11.12.2009 

 
o  ik pēc  5  (pieciem)  gadiem  šādiem aizdevuma līgumiem: 

 

Nosaukums-trančes numurs 
noslēgšanas 
datums 

Aizdevuma līgums Nr.P-223/2007 04.07.2007 

Aizdevuma līgums Nr.P-423/2008 17.12.2008 

Aizdevuma līgums Nr.P-145/2009  03.08.2009 

Aizdevuma līgums Nr.P-270/2009  27.10.2009 

 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 



 15 

p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.2.1. 

 
PAR  FINANSIĀLO ATBALSTU   LŪKASAM VUCĀNAM  

 EIROPAS UN ĀFRIKAS JUNIORU ČEMPIONĀTAM ŪDENSSLĒPOŠANĀ 
(M.Plivda, J.Urtāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  D. V.  2014.gada 14. augusta iesniegumu 
(reģ.14.08.2014., Nr.4-15/711-V) par līdzekļu piešķiršanu dēlam L. V., lai varētu piedalīties 
Eiropas un Āfrikas junioru čempionātā ūdensslēpošanā 2014.gada 27.-30.augustā Spānijā 
(Sesenā), ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - 
par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Iedalīt  līdzekļus L. V. summā  EUR 250.00   Eiropas un Āfrikas junioru čempionātam  
ūdensslēpošanā, kas notiks  2014.gada 27.-30.augustā Spānijā (Sesenā). 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim;  
D.V.; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

p.2.2. 
 

 PAR  TŪRISMA BIEDRĪBAS „ATPŪTASBĀZES.LV”  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU  
(M.Plivda)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot tūrisma biedrības „AtpūtasBāzes.lv” valdes 
priekšsēdētājas v.i. Anitas Grīnieces 2014.gada 11.augusta vēstuli Nr.1-5/12  
(reģ.14.08.2014., 4-011/1825) par līdzekļu piešķiršanu tūrisma rallijam - brīvdienu 
izbraucienam „Manu jaunu dienu zeme” Preiļu novadā  summā EUR 600.00, ņemot vērā  
2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Tūrisma biedrības „AtpūtasBāzes.lv” valdes priekšsēdētājas v.i. Anitas Grīnieces vēstuli  
pieņemt zināšanai. 
2. Līdzekļus  tūrisma rallijam - brīvdienu izbraucienam „Manu jaunu dienu zeme” Preiļu 
novadā  paredzēt sastādot 2015.gada budžetu.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim;  
biedrībai „AtpūtasBāze.lv”; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

p.2.3. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA ŠTATU - SOCIĀLĀIS DARBINIEKS 
AIZKALNES PAGASTĀ, SOCIĀLAIS DARBINIEKS SAUNAS PAGASTĀ UN SOCIĀLAIS 

DARBINIEKS PELĒČU PAGASTĀ PAMATLIKMES ATALGOJUMĀ 
(M.Plivda, L.Ostrovska, J.Erts, J.Urtāns, L.Pastars)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un 27. punktu, 
likumu „Par pašvaldības budžetiem”,  ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt izmaiņas Preiļu novada Sociālā dienesta štatu sarakstā 2014.gadam nosakot 
amatiem - sociālais darbinieks Aizkalnes pagastā, sociālais darbinieks Saunas pagastā un 
sociālais darbinieks Pelēču pagastā amata algu par vienu likmi 570,00 euro mēnesī, sākot 
ar 2014.gada 01.septembri. 
2. Līdzekļus atalgojuma izmaksai un valsts sociālā nodrošinājuma iemaksām nodrošināt 
SD no 2014. gada apstiprinātajiem budžeta līdzekļiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja D.Vucāne 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

p.2.4. 
 

PAR VECĀKU LĪDZFINANSĒJUMU 

 
p.2.4.1. 

 
PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS DIREKTORA   

ALBERTA VUCĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (M.Plivda, L.Ostrovska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punktu, Izglītības Likuma 59.panta 
4.daļas 2.punktu un izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora Alberta Vucāna 
2014.gada 14.augusta  vēstuli Nr.1-13/31 (reģ.14.08.2014., Nr.4-11/1826)   par vecāku 
līdzfinansējumu, ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - 
par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt Preiļu Mūzikas un mākslas skolai no 2014.gada 1.septembra vecāku 
līdzfinansējumu vienam audzēknim mēnesī -  12.00  EUR. 
- Klavieru nomas maksu mēnesī - 6,00 EUR; 
- Vijoles, pūšamo instrumentu un akordeona nomas maksu mēnesī  - 4,00  EUR; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
Finanšu  analītiķiem; 
Mūzikas un mākslas skolai; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.2.4.2. 

 
PREIĻU BĒRNU UN JAUNIEŠU  SPORTA SKOLAS DIREKTORA 

ROMĀNA PETROVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punktu, Izglītības Likuma 59.panta 
4.daļas 2.punktu un izskatot Preiļu Mūzikas un Bērnu un jauniešu sporta skolas direktora 
Romāna Petrova  2014.gada 21.augusta iesniegumu (reģ.21.08.2014., 4-11/1860)   par 
vecāku līdzfinansējumu, ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt Preiļu bērnu un jauniešu sporta  skolai no 2014.gada 1.septembra vecāku 
līdzfinansējumu vienam  audzēknim mēnesī  šādā apmērā: 
 
Mācību stundu skaits nedēļā 

 
Vecāku līdzfinansējums mēnesī 

          6 - 10 stundas                    1 euro 
        11 - 15 stundas                    2 euro 
        16 - 24 stundas                    3 euro 

 
2. Ja sporta skolā darbojas divi bērni  no vienas ģimenes, līdzfinansējums  tiek noteikts par 
vienu bērnu pēc lielākā stundu skaita. 
3. No  līdzfinansējuma  tiek atbrīvoti: 

o audzēkņi no maznodrošinātām, trūcīgām un daudzbērnu ģimenēm (3 bērni un  
vairāk); 

o Preiļu novada lauku teritorijās deklarētie audzēkņi; 
o pamatojoties uz skolas direktora pieņemto lēmumu, izskatot vecāku iesniegumu. 

4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
Finanšu  analītiķiem; 
Bērnu un jauniešu sporta skolai; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

p.2.5. 

 
PAR PEDAGOGA PALĪGA LIKMI 

 
PREIĻU 1. PAMATSKOLAS DIREKTORES NORAS ŠŅEPSTES 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot Preiļu 1.pamatskolas direktores Noras Šņepstes 2014.gada 18.augusta iesniegumu  
(reģ. 18.08.2014., Nr.4-11/1837) par atļauju veikt izmaiņas pamatskolas  štatu sarakstā  un 
izveidot    pedagoga palīga likmi un  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā  2014.gada 
21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt izmaiņas  Preiļu 1.pamatskolas štatu sarakstā  ar 2014.gada 1.septembri: 1.1. 
Ieteikt izveidot pedagoga palīga (profesijas klasifikatora kods 235905)  štata vienību ar 
atalgojumu  320 EUR  mēnesī; 
1.2. Samazināt apkopēja štata vienību ar atalgojumu  EUR 320 mēnesī; 
2. Paredzēt līdzekļus atlīdzības nodrošināšanai  līdz 2014.gada 31.decembrim    no 
plānotajiem asignējumiem Preiļu 1.pamatskolai 2014.gadam. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
Preiļu 1.pamatskoklai; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 21 

p.2.6. 
  

PAR ATĻAUJU ATVĒRT KLAŠU KOMPLEKTUS 
 

p.2.6.1. 
 

PREIĻU 1. PAMATSKOLAS DIREKTORES NORAS ŠŅEPSTES 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, L.Ostrovska,J.Anspoks)  
 

Izskatot Preiļu 1.pamatskolas direktores Noras Šņepstes 2014.gada 18.augusta iesniegumu 
(reģ.18.08.2014./4-11/1838)  par atļauju atvērt  5.klašu, 6.klašu un 9.klašu komplektus ar 
samazinātu izglītojamo skaitu un izveidot 3 klašu komplektus 1.klasē, ņemot vērā  
2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut atvērt 2014./2015.m.g. Preiļu 1.pamatskolai 1.,6.,un 9.klasēs katrā pa trīs klašu  
komplektiem  ar samazinātu izglītojamo skaitu . 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
Preiļu 1.pamatskola; 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

p.2.6.2. 
 

SALAS PAMATSKOLAS DIREKTORES VALENTĪNAS LINIŅAS 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, V.Liniņa, I.Liepniece)  
 

Izskatot Salas pamatskolas direktores Valentīnas Liniņas 2014.gada 19.augusta iesniegumu 
(reģ.20.08.2014., Nr.4-11/1851)  par atļauju atvērt  2014/2015.  m.g.    klašu  komplektus ar 
samazinātu skolēnu skaitu, ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Atļaut  atvērt 2014./2015. m. g.  Salas pamatskolā septiņus klašu komplektus   un šādus   
klašu komplektus ar samazinātu  izglītojamo skaitu: 

o apvienoto 1. un 2.klasi ar 7 skolēniem; 
o 5. klasi ar 6 skolēniem; 
o 7. klasi ar 7 skolēniem; 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt:  
finanšu analītiķiem; 
Salas pamatskolai; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

p.2.6.3. 

 
PELĒČU PAMATSKOLAS DIREKTORES ANNAS KARČEVSKAS 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot Pelēču pamatskolas direktores Annas Karčevskas 2014.gada 18.augusta 
iesniegumu (reģ.19.08.2014., Nr.4-11/847) par atļauju atvērt 2014./2015. m.g. divus 
nepilnus klašu komplektus  3 un 8 klasē, ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut atvērt 2014./2015.m.g.  Pelēču pamatskolā divus klašu komplektus ar  samazinātu 
izglītojamo skaitu  - 3. klasi ar  7 skolēniem un 8.klasi - ar 7 skolēniem.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
Finanšu  analītiķiem; 
Pelēču pamatskolai; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

p.2.6.4. 
 

PREIĻU 2. VIDUSSKOLAS  DIREKTORES NADEŽDAS HĻEBŅIKOVAS  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 
Izskatot Preiļu 2. vidusskolas direktores Nadeždas Hļebņikovas  2014.gada 19.augusta 
iesniegumu (reģ.19.08.2014., Nr.4-11/1848)    par atļauju  2014./2015.m.g.   saglabāt 
mazākumtautību programmās (kods 21011121 un kods 31011011) klases ar samazinātu 
skolēnu skaitu, ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut  atvērt  2014./2015.m.g.   Preiļu 2.vidusskolai  mazākumtautību programmās 3 klases 
ar samazinātu izglītojamo skaitu  

o programmas kods 21011121:   6.klasi  ar 11 skolēniem  un 9.klasi  ar 12 
skolēniem; 

o programmas kods 31011011:   10.klasi ar  13 skolēniem; 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 

Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
Preiļu 2.vidusskolai; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

p.2.7. 
 

PAR FINANSIĀLU  ATBALSTU 

 
p.2.7.1. 

 
V. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, V.Jakovļeva)  
 

Izskatot V. J., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta ………………  2014.gada 
29.jūlija mutisku iesniegumu (pieņemšana pie domes priekšsēdētāja)  un 2014.gada 29.jūlija 
iesniegumu (reģ.29.07.2014., Nr.4-15/667-J)  par  pabalsta piešķiršanu sakarā ar personas 
nonākšanu ārkārtas situācijā, (meitas T. J. bēres),    
V.J.  SIA „Preiļu saimnieks” apbedīšanas birojam ir samaksājusi EUR 204,76; 
Sociālais dienests ir apmaksājis  par zārku EUR 142; 
Komiteja ierosināja apmaksāt V.J.  starpību - EUR 62,76. 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt V. J.  finansiālu atbalstu  EUR 62,76 apmērā. 
2. Līdzekļus piešķirt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
p.2.7.2. 

 
A. S.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda)  
 

Izskatot A. S., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta …………………, ir otrās 
grupas invalīds,  2014.gada 17.jūnija mutisku iesniegumu (pieņemšana pie domes 
priekšsēdētāja) un 2014.gada 17.jūnija  iesniegumu (reģ.17.06.2014., 4-15/511-S)   par 
zobu labošanas un protezēšanas izdevumu daļēju segšanu A.S. kā nestrādājošam otrās 
grupas invalīdam,  konstatēts: 

 
Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. 2011/01 „Par sociālo palīdzību Preiļu novadā” 
neparedz pabalstu zobu labošanas un protezēšanas izdevumiem. 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu. 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Neapmaksāt A. S.   zobu labošanas un protezēšanas izdevumus, jo šāda pakalpojuma 
apmaksa nav paredzēta. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš, I.Klindžāne 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

 
p.2.8. 

 
PAR PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJAS NOSAUKUMA MAIŅU 

(M.Plivda, L.Pauniņa, A.Zīmelis, J.Anspoks, V.Ivanovs)  
 

Izskatot Preiļu novada domes deputātu - Jāzepa Šņepsta, Ārija Vucāna, Jura Vucāna, 
Aigara Zīmeļa, Jura Urtāna  2014.gada 27.jūnija iesniegumu (reģ.27.06.2014., Nr,.4-
8/1578), par Preiļu Valsts ģimnāzijas nosaukuma maiņu,  pamatojoties uz Izglītības likuma 
26.pantu,  ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
Deputāte Ligita Pauniņa - Preiļu Valsts ģimnāzijas direktore ierosina veikt nosaukuma maiņu 
2016.gadā ģimnāzijas divdesmit gadu jubilejā,  līdz ar to sagatavotā lēmumprojekta p.2. 
izteikt šādā redakcijā „Veikt nepieciešamās izmaiņas izglītības iestādes dokumentos, sakarā 
ar nosaukuma maiņu (nolikums, reģistrācijas apliecība u.t.t) līdz 2016.gadam”.  
 
Deputāts Aigars Zīmelis ierosina balsot par sagatavoto lēmumprojektu - nosaukumu mainīt 
uzreiz. 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par Ligitas Pauniņas ierosinājumu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par deputātes Ligitas Pauniņas ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - atturas,  A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns -  atturas, J.Vucāns - atturas,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 

 
1. Mainīt Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādes - „Preiļu Valsts ģimnāzija” 

nosaukumu uz nosaukumu „Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija”. 
2. Veikt nepieciešamās izmaiņas izglītības iestādes dokumentos, sakarā ar nosaukuma 
maiņu (nolikums, reģistrācijas apliecība u.t.t) līdz 2016.gadam.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

atklāti un vārdiski balsojot par  sagatavoto lēmumprojektu (A.Zīmeļa ierosinājums) - nosaukumu 
mainīt  uzreiz: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  atturas,  M.Plivda - atturas,   J.Anspoks - atturas,  
Ā.Vucāns - atturas,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - atturas, L.Pauniņa - atturas, I.Liepniece - atturas,    
V.Liniņa - atturas,  J.Kovaļevskis - atturas,   
  
ar 3 balsīm par, pret - nav, atturas - 9, dome N O L E M J: 

 
Sagatavotais lēmumprojekts netika atbalstīts. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš, M.Plivda. 

 
 
 
 
 



 28 

 
p.2.9. 

 
PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

 

p.2.9.1. 
 

A. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot A. M., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta…………….., 2014.gada 
13.jūnija iesniegumu (reģ.13.06.2014., Nr.15/508-M) ar lūgumu izdeklarēt no viņas īpašuma 
– dzīvokļa ………….  personu I. G., personas kods ………………, sakarā ar to, ka noslēgtā 
vienošanās tiek lauzta, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par I. G. deklarēto dzīvesvietu  ………………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.4.   
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
A. M.; 
I. G.; 
Personāla speciālistam; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 29 

 
p.2.9.2. 
 

R. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot R. K., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta…………….., 2014.gada 
17.jūlija (reģ.17.07.2014., Nr.15/633-K) iesniegumu par Ļ. B., personas kods…………, V. B., 
personas kods……………., deklarētās dzīvesvietas ………………… ziņu anulēšanu, sakarā 
ar dzīvokļa īpašnieku maiņu, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par Ļ. B., V. B. deklarēto dzīvesvietu …………………... 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.5.  
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
R. K.; 
Ļ., V. B.; 
Personāla speciālistam; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

p.2.9.3. 
 

 A. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠAŅA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot A. R., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta …………….., 2014.gada 4.jūlija 
iesniegumu (reģ. 04.07.2014., Nr.15/572-R) ar lūgumu izdeklarēt no viņa īpašuma 
………….., personu T. Č., personas kods ……….., sakarā ar to, ka netika dota atļauja 
deklarēties īpašumā, deklarējās bez īpašnieka ziņas, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 1.punktu un MK 2003.gada 11.februāra 
noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par T. Č. deklarēto dzīvesvietu ………………. ar deklarācijas iesniegšanas 
datumu - 2012.gada 4.decembri. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.6.   
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
A. R.; 
T. Č.; 
Personāla speciālistam; 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

p.2.10. 
 

PAR DZĪVOKĻA DAĻAS NODOŠANU APAKŠĪRĒ 
 

D. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(M.Plivda) 

 

Izskatot  D. C., personas kods .............., deklarētā dzīvesvieta ................. 2014.gada  
23.jūlija iesniegumu (reģ. 23.07.2014., Nr. 4-15/656-C) ar lūgumu atļaut nodot apakšīrē SIA 

“FD -DAKS”  vienu istabu pašvaldībai piederošā dzīvoklī ........................, par kuru D.C. 
noslēgts īres līgums 2012.gadā uz pieciem gadiem. Telpas paredzēts izmantot SIA “FD-

DAKS” biroja vajadzībām,   
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 17.un 18.pantu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikt dot atļauju  īrniecei D. C. nodot apakšīrē dzīvokļa ..................... vienu istabu SIA 
“FD - DAKS” uz pieciem gadiem ar mērķi - SIA “FD-DAKS”  biroja iekārtošana. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

p.2.11. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ŠAŅEMŠANAI 
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot A. K., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta …………., 2014.gada 
2.jūlija iesniegumu (reģ.21.07.2014., Nr.13/642-K) par uzņemšanu rindā sociālās 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamajām mājām”, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem 
Nr.2010/09,        
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  A. K.  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.                 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

p.2.12. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 

p.2.12.1. 

 
G. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot G. L., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta………………., 2014.gada 
16.jūlija iesniegumu (reģ.16.07.2014., Nr. 13/625-L) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7. panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,       
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  G. L. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.2.12.2. 

 
G. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda)  
 

Izskatot G. S., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta …………….., 2014.gada 18. 
jūlija iesniegumu (reģ.18.07.2014., Nr.13/639-S) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,       
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

     
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  G. S. rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

p.2.12.3. 

 
I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot I. K., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ……………., 2014.gada 
14.augusta iesniegumu (reģ.14.08.2014., Nr. 13/710-L) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,       
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  I. K. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
               
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

p.2.12.4. 
 

L. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot L. P., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta …………….., 2014.gada 
18. augusta iesniegumu (reģ.18.08.2014., Nr. 13/717-P) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,       
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  L. P. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
              
Sagatavoja Z.Andrejeva                
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.2.13. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.13.1. 
 

S. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot S. P., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….. 2014.gada 25.jūnija iesniegumu (reģ.25.06.2014.,  Nr. 13/534-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar S. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.2.13.2. 
  

V. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, Z.Andrejeva) 

 

Izskatot V. M., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………., 2014.gada 2.jūlija iesniegumu (reģ.02.07.2014., Nr.13/564-M) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, konstatēts - komunālo maksājumu summa 
uz 2014.gada 18. augustu ir EUR 167,44 (izziņa Nr.24), 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu,  
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. M. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz 
trīs  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.2.13.3. 
 

D. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot D. I., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………., 2014.gada 16.jūlija iesniegumu (reģ.16.07.2014.,  Nr.13/621-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar D.  I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 

p.2.13.4. 
  

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot A. K., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………….., 2014.gada 30.jūnija iesniegumu (reģ. 02.07.2014., Nr.13/565-K) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.        
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 41 

p.2.13.5. 
 

A. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot A. A., personas kods …………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamajā 
platībā ………………2014.gada 7.jūlija iesniegumu (reģ.17.07.2014., Nr.13-/576-A) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………… īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

p.2.13.6. 
 

J. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot J. A., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………… 2014.gada 17.jūnija iesniegumu (reģ. 18.06.2014., Nr.14/512-A) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  , L .Pastars -  ,  M.Plivda -  ,   J.Anspoks -  , Ā.Vucāns -  ,  A.Zīmelis -  ,  
J.Urtāns -  , J.Vucāns -  ,  J.Šņepsts -  ,  V.Haritonovs -  ,  J.Erts -  , L.Pauniņa -  , 
I.Liepniece -  ,   V.Liniņa -  ,  J.Kovaļevskis -  ,   
 
ar  balsīm par, pret -  , atturas -  , dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. A. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.2.13.7. 
 

 N. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot N. D., personas kods ………………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………….. 2014.gada 14.jūlija iesniegumu (reģ.14.07.2014., Nr.14-/607-D) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likumu „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar N. D. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

p.2.13.8. 
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot A. K., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………….  2014.gada 5.augusta iesniegumu (reģ. 05.08.2014., Nr.13/691-K) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

p.2.13.9. 
 

A. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

  
Izskatot A. M., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….. 2014.gada 18.augusta iesniegumu (reģ. 18.08.2014., Nr.13/715-M) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. M. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz 
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

 

p.2.13.10. 
 

V. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot V. Š., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………  2014.gada 18.augusta iesniegumu (reģ. 18.08.2014., Nr.13/713-Š) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. Š. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.     
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 

p.2.13.11. 
 

M. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot M. B., personas kods …………, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………. 2014.gada 18.augusta iesniegumu (reģ.18.08.2014., Nr.13/720-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar M. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja Z.Andrejeva          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

p.2.13.12. 

    
I. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda)  
 

Izskatot I. P., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………….., 2014.gada 20.augusta iesniegumu (reģ. 20.08.2014., Nr.13/732-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar I. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.2.14. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 

p.2.14.1. 
 

M. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot M. G., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ………………2014.gada 
17.jūlija iesniegumu (reģ.17.07.2014., Nr.4-15/630-G) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības ………………….,  
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27. pantu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt M. G. atteikumu no  pašvaldības dzīvojamās platības …………….. Izbeigt 
noslēgto īres līgumu no 2014.gada 21.jūlija.  
2. Anulēt M. G. deklarēto dzīvesvietu …………………...  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 50 

p.2.14.2. 
 

V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot V. S. personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta………………  2014.gada 18. 
jūnija iesniegumu (reģ.18.06.Nr.13/514S) par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās 
platības …………………... 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27. pantu, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt V. S. atteikumu  no pašvaldības dzīvojamās platības ………………..  Izbeigt 
noslēgto īres līgumu no 2014.gada 13.augusta.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

          
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

p.2.14.3. 
 

I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda)  

 
Izskatot I. K., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ………………. 2014.gada 
12.augusta iesniegumu (reģ.12.08.2014., Nr.13/701-K) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības  …………………, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27. pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt I. K. atteikumu  no pašvaldības dzīvojamās platības …………. Izbeigt noslēgto 
īres līgumu no 2014.gada 20.augusta. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

p.2.15. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ. 
 

 A. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot A. J., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta ……………..2014.gada 
7.augusta iesniegumu (reģ. 07.08.2014.,13/688-J) par atļauju  piedeklarēties pašvaldības 
dzīvoklī  ……………………, pie Ļ. Ļ.. 
Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības dzīvokļa……………, galvenā īrniece ir Ļ. Ļ., personas kods ………………... 
Personas rīcībā ir dzīvojamā telpa ar platību 25,80 (42,00) m², atsevišķs dzīvoklis, kas 
sastāv no 1 istabas. 
Minētajā dzīvojamajā platībā dzīvesvietu deklarējušas 2 personas: (Dzīvesvietas izziņa 
Nr.144) 
Ļ. Ļ., personas kods …………….., 03.05.2013., 
B. I., personas kods …………….., 17.10.2013. 
2. Dzīvokļa galvenā īrniece Ļ. Ļ. piekrīt A. J. piedeklarēšanai, to apliecina ar savu parakstu 
uz iesnieguma. 
3. Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu „Citas personas iemitināšanai 
īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā nepieciešama izīrētāja, īrnieka un visu tajā dzīvojošo īrnieka 
pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišana.” 
„Ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad īrnieka ģimenes loceklis vai cita persona 
iemitināta šajā pantā noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās personas 
vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas īres līgumā.” 
4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu - “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 
īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas 
tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 
pamata.”   
5. Pēc „Personu uzskaites” datiem A. J. pašvaldības sociālajā dzīvoklī ……………… ir 
piedeklarējies elektroniski caur portālu   www.latvija.lv. 2014.gada 12.augustā. 
6. Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 
deklarēto dzīvesvietu” 4. punktu „ ja, pārbaudot ziņas par deklarēto dzīvesvietu, iestāde 
konstatē, ka deklarācijas iesniegšanas laikā personai nebija deklarācijā norādītā tiesiskā 
pamata apmesties uz dzīvi deklarētajā dzīvesvietā, ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē ar 
deklarācijas iesniegšanas datumu”. 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, Ministru kabineta 
noteikumu Nr.72 4.punktu, anulēt ziņas par A. J. deklarēto dzīvesvietu pašvaldības dzīvoklī   
…………………. ar 2014.gada 12.augustu. 
2. Nepiekrist, ka persona A. J. iemitināsies pašvaldības dzīvoklī  …………………...  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 53 

 
Sagatavoja A.Kairāne 
 

 
 

p.2.16. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  
 NODIBINĀJUMAM „VIDUSLATGALES  PĀRNOVADU FONDS” 

(M.Plivda, V.Vaivode)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  nodibinājuma „Viduslatgales pārnovadu fonds”  valdes 
locekles Valijas Vaivodes  2014.gada 19. augusta vēstuli Nr.39  (reģ.19.08.2014., Nr.4-
11/1843) par līdzfinansējumu  projektam „Praktiskās nodarbības interešu pulciņā”, 
ņemot vērā  2014.gada 21.augusta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atbalstīt nodibinājuma „Viduslatgales pārnovadu fonds” sagatavoto  KIF projekta  
„Praktiskās nodarbības interešu pulciņā - Veselīgs uzturs pilnvērtīgai dzīvei” pieteikumu. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt līdzfinansējuma 10% apmērā - EUR 262.80 (projekta 
kopējās izmaksas EUR 2628,00). 
3. Līdzekļus iedalīt no novada budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka, Z.Erts 

 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
nodibinājumam „Viduslatgales pārnovadu fonds”; 

 

 

 
Deputāts Jānis Anspoks turpmākā  domes sēdes darbā nepiedalās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 54 

p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

p.3.1. 
 

PAR DARBU IZPILDES TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
 

A/S „CEĻU PĀRVALDE” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ADIGJOZALA MAMEDOVA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠAN A 

(L.Pastars, J.Kovaļevskis, J.Urtāns, J.Erts, Z.Erts, M.Plivda, Ā.Vucāns, A.Zīmelis)  
 

Izskatot A/S „Ceļu pārvalde”, reģ. Nr.40003034263, valdes priekšsēdētāja Adigjozala 
Mamedova 2014.gada 8.augusta iesniegumu Nr.1.12/14-259  (reģ.08.08.2014., Nr.4-
11/1810),  par darbiem un izpildes termiņa pagarināšanu, objektā „Preiļu novada ielu un 
ceļu infrastruktūras uzlabošana” ietvaros, gājēju ietves izbūve Rīgas iela - Līči Preiļu 
pagastā,  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
Deputāts Aigars Zīmelis ierosina nepagarināt objekta darbu izpildes termiņu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par Aigara Zīmeļa ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  pret,  M.Plivda - atturas,   J.Anspoks - sēdē 
nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - atturas, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - atturas, L.Pauniņa - atturas, I.Liepniece - 
pret,   V.Liniņa - pret,  J.Kovaļevskis - pret,   
  
ar 3 balsīm par, pret - 4, atturas - 4, dome N O L E M J: 

 
deputāta Aigara Zīmeļa ierosinājums netika atbalstīts. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par sagatavoto lēmumprojektu: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - pret,  A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - par, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 8 balsīm par, pret - 3, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt papildus vienošanos pie 2014.gada 19.jūnija būvdarbu līguma Nr.1.11.1/14-00147 
būvdarbu izpildes termiņa pagarināšanu līdz 2014. gada 20.novembrim. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā  Nr. 7.  

      A/S „Ceļu pārvalde” 2014. gada 8. augusta vēstule Nr. 1.12/14-259 uz 1 lapas; 
 
Nosūtīt:  

       Izpilddirektoram; 
Tehniskās daļas vadītājam; 

       Finanšu analītiķim; 
       Attīstības daļas vadītājam. 

 

 
 



 55 

p.3.2. 
 

PAR PILSĒTAS ZĪMES AR ĢERBONI NOVIETOŠANU 
(L.Pastars, I.Liepniece, J.Urtāns, M.Plivda, A.Zīmelis, V.Ivanovs, J.Erts,  

Ā.Vucāns, V.Patmalniece, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par Preiļu pilsētas zīmes ar ģerboni novietošanu, konstatēts:   
1. Pagājušajā gadā pēc ielas un stāvvietas rekonstrukcijas darbiem pilsētā tika demontēta 
Preiļu pilsētas zīme ar ģerboni, kas atradās centrā pretī ēkai Tirgus laukumā -1. 
Rekonstrukcijas rezultātā tika pārveidots reljefs, kurā, pēc projektētāju atzinuma, pilsētas 
zīme vairs neiederas. 
2. Pamatojoties uz iepriekš minēto, pašvaldība iedzīvotājiem aptaujā izvirzīja trīs 
priekšlikumu variantus par pilsētas zīmes ar ģerboni turpmāko atrašanās vietu: Skvērā pie 
Kultūras nama, Preiļu pilsētas parkā pie estrādes un Rīgas - Brīvības - Lāčplēša ielu 
krustojuma zaļajā zonā. 
3. Iedzīvotāju viedokļi par pilsētas zīmes turpmāko atrašanās vietu dalījās neizšķirti par labu 
gan Skvērā pie Kultūras nama, gan Rīgas - Brīvības - Lāčplēša ielu krustojuma zaļajā zonā. 
Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
Deputāte Maruta Plivda ierosina novietot pilsētas zīmi pilsētas centrā vecajā vietā. 
Domes priekšsēdētāja vietnieks Juris Kovaļevskis ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu, 
zīmes novietošanas vietu izvērtēt kopā ar būvvaldi. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par Jura Kovaļevska ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 56 

p.3.3. 

  
PAR ZEMES VIENĪBU PIEKRITĪBU. 

 
 p.3.3.1. 

 
PAR APBŪVĒTU UN NEAPBŪVĒTU ZEMES VIENĪBU PIEKRITĪBU PELĒČU PAGASTĀ. 

(L.Pastars) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta 2014. gada 24. marta vēstuli Nr.2-04/282 par zemes 
reformas pabeigšanas procesu lauku apvidos un tai pievienoto datu atlasi „Pašvaldībai 
piekrītošās un piederošās zemes vienības un pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā 
esošās zemes vienības, uz kurām zemesgrāmatā nav nostiprinātas īpašuma tiesības” ,kā 
arī izvērtējot pašvaldības rīcībā esošos dokumentus ,konstatēts, ka uz datu atlasē 
iekļautajām zemes vienībām ar pašvaldības lēmumiem personām ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības.  
Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, kura nosaka, ka „zemes reformas laikā 
pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 

1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 
ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi; 

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā 
termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi.”  
Ja persona zemes nomas pirmtiesības neizlieto, pašvaldība, pamatojoties uz Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta (2) daļu, pieņem lēmumu par attiecīgās neapbūvētās zemes vienības 
ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt, ka apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 
 
7656 001 0056 (0.04785 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 002 0164 (5.2281 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 004 0107 (4.6806 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 005 0061 (9.0861 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 005 0115 (0.7025 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 005 0116 (3.5408 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 005 0130 (0.1248 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 005 0139 (0.2989 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 006 0127 (0.6452 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
 
piekrīt Preiļu novada pašvaldībai. 
 



 57 

 
2. Noteikt, ka neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 
 
7656 002 0410 (1.1517 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 005 0140 (0.6573 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 005 0141 (1.1957 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 005 0142 (2.416 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
7656 005 0143 (3.3492 ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts; 
 
piekrīt Preiļu novada pašvaldībai. 
 
3. Noteikt, ka neapbūvētā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0088 (1.4653 
ha platībā) Preiļu novada Pelēču pagasts ieskaitāma rezerves zemes fondā. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 

 p.3.3.2. 

 
PAR APBŪVĒTU UN NEAPBŪVĒTU ZEMES VIENĪBU PIEKRITĪBU PREIĻU PAGASTĀ. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta 2014.gada 24.marta vēstuli Nr.2-04/282 par zemes reformas 
pabeigšanas procesu lauku apvidos un tai pievienoto datu atlasi „Pašvaldībai piekrītošās un 
piederošās zemes vienības un pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošās zemes 
vienības, uz kurām zemesgrāmatā nav nostiprinātas īpašuma tiesības”, kā arī izvērtējot 
pašvaldības rīcībā esošos dokumentus ,konstatēts, ka uz datu atlasē iekļautajām zemes 
vienībām ar pašvaldības lēmumiem personām ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības.  
Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, kura nosaka, ka „zemes reformas laikā 
pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 

1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 
ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi; 

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā 
termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi.”  
Ja persona zemes nomas pirmtiesības neizlieto, pašvaldība, pamatojoties uz Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta (2) daļu, pieņem lēmumu par attiecīgās neapbūvētās zemes vienības 
ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 



 58 

   
1. Noteikt, ka apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 
 
7658 001 0173 (4.1529 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 001 0188 (3.2212 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 002 0088 (0.1611 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 002 0122 (1.2036 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0091 (1.9777 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0096 (10.1869 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0220 (1.0016 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0231 (0.9358 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0319 (0.3346 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0441 (0.0869 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 005 0090 (0.4279 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 005 0141 (10.316 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 005 0167 (0.5731 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 005 0188 (1.1205 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 005 0193 (0.2289 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 005 0235 (0.3576 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 005 0236 (0.3222 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 006 0065 (2.8030 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 006 0129 (14.6865 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
 
piekrīt Preiļu novada pašvaldībai. 
 
2. Noteikt, ka neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 
 
7658 001 0147 (3.3638 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 001 0157 (0.7172 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 001 0183 (3.2221 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 001 0266 (1.6562 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0092 (3.3638 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0108 (0.9801 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0124 (11.5103 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 001 0266 (1.6562 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0230 (0.5512 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0239 (0.5927 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0257 (0.0977 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0266 (0.7948 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0267 (0.1845 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0272 (0.3602 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0276 (1.4708 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0282 (0.8808 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0305 (0.7166 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0320 (0.2219 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 004 0094 (0.6269 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 004 0163 (5.5869 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 004 0193 (0.7067 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 004 0198 (0.9516 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 004 0219 (0.9969 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 004 0220 (1.6560 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 004 0254 (0.2170 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 004 0255 (0.2796 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 004 0344 (2.2696 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 005 0126 (0.1045 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 



 59 

7658 005 0200 (0.4275 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 005 0250 (1.8147 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 005 0317 (0.4480 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 006 0104 (1.8069 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 006 0228 (2.0653 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
 
piekrīt Preiļu novada pašvaldībai. 
 
3. Noteikt, ka neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 
 
7658 001 0242 (4.2010 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 001 0265 (2.2676 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 002 0095 (0.5965 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 002 0096 (0.1527 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 002 0097 (1.6922 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0134 (0.9691 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0201 (2.0502 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0273 (3.3842 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 003 0800 (0.2083 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 004 0110 (0.8682 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
7658 006 0132 (1.1337 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagasts; 
 
ieskaitāmas rezerves zemes fondā. 

 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 

 
 p.3.3.3. 

 
PAR APBŪVĒTU UN NEAPBŪVĒTU ZEMES VIENĪBU PIEKRITĪBU SAUNAS PAGASTĀ. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta 2014. gada 24. marta vēstuli Nr.2-04/282 par zemes 
reformas pabeigšanas procesu lauku apvidos un tai pievienoto datu atlasi „Pašvaldībai 
piekrītošās un piederošās zemes vienības un pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā 
esošās zemes vienības, uz kurām zemesgrāmatā nav nostiprinātas īpašuma tiesības”, kā 
arī izvērtējot pašvaldības rīcībā esošos dokumentus ,konstatēts, ka uz datu atlasē 
iekļautajām zemes vienībām ar pašvaldības lēmumiem personām ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības.  
Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, kura nosaka, ka „zemes reformas laikā 
pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 

1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 
ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi; 

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā 
termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi.”  
Ja persona zemes nomas pirmtiesības neizlieto, pašvaldība, pamatojoties uz Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 



 60 

likuma 25.panta (2) daļu, pieņem lēmumu par attiecīgās neapbūvētās zemes vienības 
ieskaitīšanu rezerves zemes fondā.  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt, ka apbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 
 
7674 002 0227 (0.0749 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 002 0265 (0.0831 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 002 0346 (0.0710 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 003 0174 (6.4862 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 004 0226 (0.6331 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 004 0333 (1.2065 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 004 0336 (2.9115 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 004 0419 (0.4167 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 007 0140 (0.1598 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 007 0280 (1.9953 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 007 0420 (0.5956 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
 
piekrīt Preiļu novada pašvaldībai. 
 
2. Noteikt, ka neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 
 
7674 002 0324 (0.4700 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 002 0325 (0.8855 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 002 0327 (0.9553 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 002 0335 (1.5095 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 002 0338 (0.8795 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 002 0342 (0.5754 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 004 0334 (1.2839 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 005 0091 (1.0326 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 006 0153 (3.7788 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 007 0168 (0.3108 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
7674 007 0614 (1.0257 ha platībā) Preiļu novada Saunas pagasts; 
 
piekrīt Preiļu novada pašvaldībai. 
 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 

 

 

 



 61 

p.3.4. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 
J. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars)   
 

Izskatot J. G., personas kods …………, dzīvo ……………….., 2014.gada 21.jūlija 
iesniegumu (reģ.21.07.2014., Nr.4-15/646-G) par nekustamā īpašuma „…………..” 
………….., sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz 
Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.288  „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi”, 
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „…………..” ……………….. ar kadastra Nr. 7658 003 
0100, - atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0096 neizstrādājot zemes 
ierīcības projektu.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0096 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0096 piešķirt jaunu 
nosaukumu „……………..”. 
4. Paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0100 saglabāt esošo 
nosaukumu „……………” . 
5. Mainīt adresi no „…………”, ……………….. uz „…………….”. …………………... 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

p.3.5. 

 
PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 

 

p.3.5.1. 
 

I. D.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(L.Pastars)  

 

Izskatot I. D., personas kods ………….., dzīvo „……………”, ……………………, 2014.gada 
1.jūlija iesniegumu (reģ.01.07.2014., Nr.4-15/559-D) par adreses piešķiršanu 
ēkām…………….., pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009. gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”,  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām (būvēm), kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 003 0015  
un ietilpst ēku (būvju) īpašumā ar kadastra Nr. 7656 503 0002 piešķirt adresi: 
„……………..”, ……………………... 
2. Dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 7656 003 0015 001 un ar to saistītajām 
saimniecības ēkām - šķūnim ar kadastra apzīmējumu 7656 003 0015 004, šķūnim ar 
kadastra apzīmējumu 7656 003 0015 008, kuras arī atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7656 003 0015 saglabāt esošo adresi „………..”, ……………………….. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

 
 p.3.5.2. 

 
PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 
003 0096 Preiļu novada Preiļu pagastā reģistrāciju zemesgrāmatā, konstatēts, ka uz zemes 
vienības esošajām ēkām ar 2009. gada 27.augusta Preiļu novada domes lēmumu, prot. 
Nr.14, punkts 3.3.36. ir piešķirta adrese „Sondorīši”, Sondori, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
Lēmuma par nosaukuma piešķiršanu īpašumam nav. 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”,  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 003 0096 Preiļu novada Preiļu pagastā, 
piešķirt nosaukumu “Sondorīši”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64 

 p.3.5.3. 

 
M. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars)    
 

Izskatot M. B., personas kods ……………, dzīvo …………………, 2014.gada 9.jūlija 
iesniegumu (reģ.09.07.2014., Nr.4-15/559-B) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr.7658 001 0133 …………………….., kurš sastāv no vienas 
neapbūvētas zemes vienības, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”,  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 001 0133 Preiļu novada Preiļu pagastā, 
piešķirt nosaukumu “...............i”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

 p.3.5.4. 

 
L. Č. PILNVAROTĀS PERSONAS E. S.  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
  (L.Pastars) 

 

Izskatot L. Č., personas kods ……………….,  pilnvarotās personas E. S., personas 
kods……………, dzīvo „…………….”,…………………., 2014.gada 18.augusta iesniegumu 
(reģ.18.08.2014., Nr.4-15/718-S) par nosaukuma piešķiršanu un adreses maiņu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7656 002 0183 Preiļu novada Pelēču pagastā, 
kurš sastāv no divām zemes vienībām, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu 
un MK 2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”,  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns -  par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7656 002 0183………………., piešķirt 
nosaukumu “.........................”. 
2. Ēkām (būvēm), kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0183 
piešķirt adresi:  „.................”, ............................. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 66 

p.3.5.5. 

 
V. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars, V.Patmalniece)   
 

Izskatot V. P., personas kods ……………….., dzīvo …………………., 2014.gada 18.augusta 
iesniegumu (reģ.18.08.2014., Nr.4-15/722-P) par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā 
īpašuma „………….” ar kadastra Nr.7658 001 0169 ………………. atdalāmajai zemes 
vienībai, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009. gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”,  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. No nekustamā īpašuma „……………” ar kadastra Nr.7658 001 0169 ……………….., 
atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0169 piešķirt nosaukumu 
„………………..”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67 

p.3.5.6. 

 
VAS  „LATVIJAS VALSTS CEĻI” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

 (L.Pastars) 

 
Izskatot VAS „LATVIJAS VALSTS CEĻI”, reģ.Nr.40003344207, 2014.gada 4.augusta 
iesniegumu (reģ.07.08.2014., Nr.4-11/1799) par nosaukuma piešķiršanu un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu īpašumam ar kadastra Nr. 7656 005 0229 Preiļu 
novada Pelēču pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu ,MK 2009. 
gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un MK 2006. 
gada 20. jūnija noteikumiem Nr.496 „ Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7656 005 0229 Preiļu novada Pelēču pagastā, 
sastāvošam no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0229, piešķirt 
nosaukumu „Autoceļš A13” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mēŗki -1101 (zeme 
dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 68 

 
 p.3.5.7. 

 
Ņ. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars)  

 
Izskatot Ņ. K., personas kods …………….., dzīvo …………………… 2014.gada 20.augusta 
iesniegumu (reģ. 20.08.2014., Nr.4-15/1852) par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā 
īpašuma „………” ar kadastra Nr. 7658 001 0093 …………….. atdalāmajai zemes vienībai, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009. gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”,  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. No nekustamā īpašuma „…………..” ar kadastra Nr. 7658 001 0093 ……………, 
atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0079 piešķirt nosaukumu 
„………..”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 69 

 
p.3.6. 

 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 

   
J. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars)  
 

Izskatot J. B., personas kods…………, dzīvo…………….. 2014.gada 8.jūlija iesniegumu 
(reģ.08.07.2014, Nr.4-15/592-B) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam „……….” ………………., zemes vienības kadastra apzīmējums 7644 001 0233, 
pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,   
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „………….” ……………, 
zemes vienības kadastra apzīmējums 7644 001 0233. 
2. Atdalāmajai zemes vienībai (plānotā zemes vienība Nr.1) piešķirt nosaukumu 
„……………”. 
3. Apstiprināt plānotajai zemes vienībai Nr.1 nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
4. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 atstāt iepriekš piešķirto nosaukumu „…………..” un 
apstiprināt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
5. Pilnvarot J. B. iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam zemes 
ierīcības projekta lietas īpašumam „…………..”  …………….. arhīva eksemplāru. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 70 

p.3.7. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 

  
I. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars)  
 

Izskatot I. B. personas kods……......., dzīvo …………………2014.gada 16.jūlija iesniegumu 
(reģ.16.07.2014., Nr.4-15/618-B) par atteikšanos no zemes lietošanas, izpirkšanas un 
nomas tiesībām uz zemes gabalu 3.7 ha platībā ar kadastra Nr.7644-003-0107 
………………. konstatēts, ka ar Preiļu novada 2009. gada 26.marta lēmumu, protokols Nr.5, 
punkts 5.11.27. ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības I. B.,  personas kods ……………, uz 
zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7644 001 0170 (1,0 ha platībā) ,7644 001 0180 
(0,4 ha platībā) un 7644 003 0107 (3,7 ha platībā) ……………………. un par minētajām 
zemes vienībām ar pašvaldību ir noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums. 
Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta 2.daļu un saskaņā ar likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un I. B. personīgo iesniegumu, 
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības I. B.,  personas kods ……………, uz zemes gabalu 3.7 
ha platībā ar kadastra Nr.7644-003-0107 ……………… ar 2014.gada 1.septembri.  
2. Noteikt, ka zemes gabals 3.7 ha platībā ar kadastra Nr. 7644-003-0107 ………….., 
ieskaitāms rezerves zemes fondā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 71 

p.3.8. 
 

PAR MEDĪBU KOORDINĀCIJAS KOMISIJAS IZVEIDOŠANU 
(L.Pastars, J.Kovaļevskis)  

 
Ņemot vērā izmaiņas normatīvajos aktos, pamatojoties uz Ministru Kabineta noteikumu Nr. 
269 „Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību 
koordinācijas komisijām” 2. un 3.punktiem,  
Komitejas loceklis Juris Kovaļevskis ierosina, ka komisijas locekļiem par darbu jāsaņem 
atlīdzība un 2014.gada septembra Finanšu komitejas sēdē skatīt  par grozījumiem darba 
samaksas nolikumā,   
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  nebalso,  M.Plivda - par, J.Anspoks - sēdē 
nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada Medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā: 
1.1. Preiļu novada domes pārstāvis -  Lauris Pastars;  
1.2. Lauku atbalsta dienesta pārstāvis;  
1.3. Valsts meža dienesta pārstāvis;   
2. Apstiprināt Preiļu novada Medību koordinācijas komisijas nolikumu. 
(Pielikums Nr.8.). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 72 

p.3.9. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMU 
 

SIA „BE UN BE” VALDES LOCEKĻA MARIJAS ŽELVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars, I.Liepniece, J.Vucāns, J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot SIA “BE un BE”, reģistrācijas Nr. 41503068966, juridiskā adrese „Mazā Kalnu leja”, 
Apšenieki, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads,  valdes locekļa Marijas Želvas (pilnvarotā 
persona Juris Želvis,  2014.gada 19.augusta pilnvara) 2014.gada 19.augusta iesniegumu 
(reģ.19.08.2014., Nr.4-11/1840) par telpu 18.0 kv.m un 12,5 kv.m platībā nomu Raiņa ielā -
7, Aizkalnē, Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā ar mērķi - uztura bagātinātāju ražotne, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta  
pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt neapdzīvojamo telpu nomas līgumu ar SIA „BE un BE” par telpu 30,5 kv.m kopējā 
platībā nomu Raiņa ielā - 7, Aizkalnē, Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā ar mērķi - uztura 
bagātinātāju ražotne, uz  vienu gadu. 
2. Noteikt nomas maksu par iznomātajām telpām EUR 15,oo mēnesī plus PVN, kā arī 
maksu par komunālajiem pakalpojumiem (ūdens un kanalizācija) un elektroenerģijas piegādi 
atbilstoši skaitītāju rādījumiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 73 

p.3.10. 
 

 PAR ZEMES REFORMAS PABEIGŠANU PREIĻU NOVADA PREIĻU PILSĒTĀ 
(L.Pastars, V.Patmalniece)  

 
Atbilstoši likuma „Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5.pantam zemes reforma 
uzskatāma par pabeigtu, ja pilsētas pašvaldības teritorijā ir izpildīti likuma „Par zemes 
reformu Latvijas Republikas pilsētās” 6., 7. un 8.pantā paredzētie darbi. 
Zemes reformas izpildes kārtību pilsētās noteica 1991.gada 20.novembrī pieņemtais likuma 
„Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 5.pants, saskaņā ar kuru zemes reforma 
pilsētās veicama trijās kārtās. 
Zemes reformas pirmajā kārtā bija jāpieprasa zeme un jāpieņem šie pieprasījumi. 
Zemes reformas otrajā kārtā – jāizstrādā pilsētas ģenerālplāni un  jānodrošina 
nepieciešamie izejas dati zemes ierīcības projekta sastādīšanai,  jāpieņem lēmumi, tai 
skaitā atzinumi par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu vai piešķiršanu īpašumā par 
samaksu, kā arī jāveic zemes izmantošanas plānošana un zemes lietošanas tiesību 
piespiedu izbeigšana. 
Zemes reformas trešajā kārtā pilsētu zemes komisijām jāpieņem un jāizsniedz lēmumi par 
zemes piešķiršanu īpašumā, kā arī jādod uzdevumi īpašumā nodotās un lietošanā piešķirtās 
zemes robežu ierādīšanai dabā un uzmērīšanai, savukārt pilsētu pašvaldībām jāveic 
pašvaldības zemes inventarizācija un jāprecizē pilsētas administratīvās robežas. 
Saskaņā ar 1998.gada gada 29.oktobrī pieņemtā likuma „Par zemes  reformas pabeigšanu 
pilsētās” 5.panta pirmo daļu zemes reforma pilsētā uzskatāma par pabeigtu, ja ir izpildīti 
iepriekš minētie darbi. 
Ņemot vērā iepriekš minēto, zemes reformas pabeigšanas uzdevumi saistīti ar  zemes 
pieprasīšanu, pieprasījumu izskatīšanu un zemes piederības vai piekritības noteikšanu.    
Atbilstoši likumam „Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” attiecīgajai pašvaldībai 
jāsagatavo un līdz 2014.gada 30.novembrim jāiesniedz Valsts zemes dienestam paziņojums 
par zemes reformas pabeigšanu un pārskats par zemes reformu reglamentējošos 
normatīvajos aktos noteikto darbu izpildi, tai skaitā norādot zemes platības, uz kurām 
īpašuma tiesības saskaņā ar likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 
to nostiprināšanu zemesgrāmatās” nostiprināmas zemesgrāmatā uz valsts vai pašvaldības 
vārda, zemes platības un personas, kuras noslēgušas zemes izpirkuma (pirkuma) līgumu ar 
Latvijas Hipotēku un zemes banku vai kurām atjaunotas zemes īpašuma tiesības, kā arī 
informāciju par līdzvērtīgas zemes kompensācijas fondā ieskaitīto un neizmantoto zemi. 
Zemes reformas uzdevumu izpildes rezultāti Preiļu pilsētā: 
Zemes reformas pirmā kārta Preiļu pilsētā pabeigta 1999.gada 1.martā, noslēdzot zemes 
pieprasījumu pieņemšanu Preiļu pilsētas zemes komisijā saskaņā ar likuma „Par zemes 
reformas pabeigšanu pilsētās” 2.panta pirmo daļu. 
Zemes reformas otrā kārta Preiļu pilsētā pabeigta 1999.gada 1.oktobrī, Preiļu pilsētas 
zemes komisijai izskatot visus līdz 1999.gada 1.oktobrim saņemtos zemes pieprasījumus un 
pieņemot atzinumu par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu vai zemes nodošanu īpašumā 
par maksu pieņemšanas saskaņā ar likuma „Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 
2.panta ceturto daļu. 
Zemes reformas trešās kārtas uzdevumi par pašvaldības zemes inventarizāciju saskaņā ar 
likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 6.panta sesto daļu pabeigti 2009.gada 30.decembrī, bet lēmumu 
pieņemšana zemes piešķiršanai īpašumā par samaksu atbilstoši Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 
26.panta pirmās daļas 2.1apkšpunktam un Administratīvā procesa likuma normām – 
2011.gada 30.septembrī. Savukārt zemes komisiju funkcija uzdevumu došanai īpašumā 
nodotās un lietošanā piešķirtās zemes robežu ierādīšanai dabā un uzmērīšanai ir beigusies 
jau 2006.gada 1.janvārī līdz ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma spēkā stāšanās 
dienu, jo noteica, ka zemes kadastrālo uzmērīšanu var ierosināt tika kadastra subjekts, bet 
uzdevums par pilsētu administratīvo robežu precizēšanu noteikts Ministru Kabineta 



 74 

2012.gada 27.marta noteikumos Nr.216 „Administratīvo teritoriju un to teritoriālā iedalījuma 
vienību robežu noteikšanas, kā arī aprakstu sagatavošanas un aktualizēšanas kārtība”. Līdz 
ar to zemes reformas trešās kārtas uzdevumi Preiļu pilsētā pabeigti 2011.gada 
30.septembrī.  
Ņemot vērā minēto, visi likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 6., 7. un 
8.pantā paredzētie darbi Preiļu pilsētā ir pabeigti līdz ar ko atbilstoši likuma „Par zemes 
reformas pabeigšanu pilsētā” 5.pantam zemes reforma Preiļu pilsētā uzskatāma par 
pabeigtu. 
Likuma „Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 6.pants (turpmāk – Likums) nosaka, ka 
pašvaldībai līdz 2014.gada 30.novembrim jāsagatavo un jāiesniedz Valsts zemes dienestā 
(turpmāk -  VZD) paziņojums par zemes reformas pabeigšanu pilsētā un pārskats par 
zemes reformu reglamentējošos normatīvajos aktos noteikto darbu izpildi (turpmāk – 
Pārskats). 
Preiļu novada pašvaldība sadarbībā ar VZD un VZD Daugavpils reģionālo nodaļu atbilstoši 
Likumam sagatavojusi Pārskatu. 
Pārskatā norādītas zemes vienības, zemes vienību platības un personas, kuras īpašuma 
tiesības nav nostiprinājušas zemesgrāmatā, bet kurām ir atjaunotas īpašuma tiesības, kuras 
noslēgušas zemes izpirkuma (pirkuma) līgumu ar valsts akciju sabiedrību „Latvijas Hipotēku 
un zemes banku”, zemes vienības un to platības, uz kurām īpašuma tiesības saskaņā ar 
likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” nostiprināmas zemesgrāmatā uz valsts un pašvaldības vārda, līdzvērtīgas 
zemes kompensācijas un rezerves zemes fondā ieskaitītās, kā arī zemes reformas laikā 
neizmantotās zemes vienības un to platības, tai skaitā informācija par publiskajiem 
ūdeņiem). Ņemot vērā zemes vienības piederības statusu, informācija Pārskatā sadalīta 
septiņās sadaļās: 
1. Zemes vienības ar statusu „Zeme, par kuru pieņemti zemes komisijas atzinumi par 
īpašuma tiesību atjaunošanu” – sadaļā ir iekļautas 2 zemes vienības ar statusu „Zeme, par 
kuru pieņemti zemes komisijas atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu”; 
2. Zemes vienības ar statusu „Nekustamā īpašuma tiesiskais valdījums” – sadaļā ir iekļautas 
17 zemes vienības ar statusu „Nekustamā īpašuma tiesiskais valdījums”; 
3. Zemes vienības ar statusu „Pašvaldībai piekritīgā zeme” – sadaļā iekļautas 240 zemes 
vienības ar statusu „Pašvaldībai piekritīgā zeme”; 
4. Zemes vienības ar statusus „Valstij piekritīgā zeme” – sadaļā iekļautas 9 zemes vienības 
ar statusu „Valstij piekritīgā zeme”; 
5. Zemes vienības ar statusu „Publiskie ūdeņi” – sadaļā nav ierakstu, jo Preiļu pilsētā nav 
zemes vienību ar statusu „Publiskie ūdeņi”, 
6. Zemes vienības ar statusu „Zeme zemes reformas pabeigšanai” -  sadaļā iekļautas 5 
zemes vienības ar statusu, „Zeme, zemes reformas pabeigšanai”; 
7. Zemes vienības ar statusu „Rezerves zemes fonds” – sadaļā iekļautas 23 zemes vienības 
ar statusu „Rezerves zemes fonds”. 
Saskaņā ar pārskatā sniegto informāciju Preiļu pilsētas teritorijā visām zemesgrāmatā 
neierakstītajām zemes vienībām ir noteikts to piederības vai piekritības statuss un tas atbilst 
pašvaldības rīcībā esošajiem dokumentiem.  
Saskaņā ar pārskatā sniegto informāciju Valsts zemes dienesta (turpmāk – VZD) uzturētajā 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk – Kadastra informācijas 
sistēma) visām Preiļu pilsētas teritorijā esošajām zemes vienībām ar statusu „Valstij 
piekritīgā zeme” ir reģistrēts piederības vai piekritības statuss valstij pamatojoties uz 
Ministra kabineta rīkojumiem.  
Ievērojot augstāk minēto, Preiļu pilsētas zemes komisijas 2014.gada  20.augusta sēdes 
protokolu Nr.398 un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27.punktu,  likuma „Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5. un 6.pantu,  
ņemot vērā 2014.gada 20.augusta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
 



 75 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apliecināt, ka Preiļu pilsētas teritorijā ir izpildīti zemes reformas uzdevumi un pabeigts 
zemes reformas process. 
2. Apstiprināt pārskatu par zemes reformu reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto 
darbu izpildi Preiļu pilsētā. 
3. Lūgt Valsts zemes dienestu sagatavot iesniegšanai Ministru kabineta rīkojuma projektu 
par zemes reformas pabeigšanu Preiļu pilsētā, Preiļu novadā. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 76 

 
PAPILDJAUTĀJUMI: 

 

p.4. 
 

PAR SAISTOŠO  NOTEIKUMU Nr.2014/14 „NOLIKUMS PAR LICENCĒTO MAKŠĶERĒŠANU 
PELĒČU EZERĀ PREĻU NOVADA  AIZKLANES PAGASTA TERITORIJĀ  

2014.-2016.GADĀ”  APSTIPRINĀŠANU 
(J.Kovaļevskis, J.Vucāns, M.Plivda) 

 
Atbilstoši Preiļu novada domes 2014.gada 23.janvāra sēdes lēmumam, protokols Nr.1. 
punkts 1.29. „Par licencēto makšķerēšanu Preiļu novada Aizkalnes pagasta Pelēču ezerā, 
ņemot vērā to, ka ir saņemti nolikuma par licencēto makšķerēšanu Pelēču ezerā 2014. - 
2016.gadam saskaņojumi no atbildīgajām institūcijām, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 
Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu, Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu 
Nr.574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas  kārtība” 7. un 13.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2014/14 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu 
Pelēču ezerā Preiļu novada Aizkalnes pagasta teritorijā 2014. - 2016.gadā”. 
(Pielikums Nr.9.). 
2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 
rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai. 
3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Preiļu novada vēstis”, māja 
lapā www.preili.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Preiļu novada pašvaldības  
ēkā un pagastu pārvaldēs. 
4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Preiļu Novada Vēstis”.   
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 77 

 

p.5. 
 

PAR ATĻAUJU ATVĒRT KLAŠU KOMPLEKTUS 
 

PRIEKUĻU PAMATSKOLAS DIREKTORES RUTAS ROŽĀNES 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (J.Kovaļevskis, I.Liepniece, R.Rožāne, Ā,Vucāns, M.Plivda, L.Pauniņa, V.Liniņa, A.Zīmelis) 
 

Izskatot Priekuļu pamatskolas direktores Rutas Rožānes 2014.gada  26.augusta iesniegumu 
Nr.1-12/9,   (reģ. 26.08.2014., Nr. 4-11/1895) par atļauju 2014./2015.mācību gadā atvērt  
četrus  klašu komplektus,  
Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas priekšsēdētāja Maruta Plivda aicina 
atbalstīt četru klašu komplektu  atvēršanu skolā un ļaut Priekuļu  pamatskolai funkcionēt, 
Domes priekšsēdētāja vietnieks Juris Kovaļevskis aicina  balsot par četru klašu komplektu  
atvēršanu skolā, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - pret,  A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - par, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 8 balsīm par, pret - 3, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atļaut atvērt  2014./2015.mācību gadā  Priekuļu pamatskolā četru  klašu komplektus.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
 
 

p.6. 
 

PAR MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU UN SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS VEICĒJU 
PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(J.Kovaļevskis, Ā.Vucāns, I.Liepniece, Z.Erts) 
 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 10. punktu, un Preiļu novada domes 
izsludināto atklāto projektu konkursu „Mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās 
darbības veicēju projektu līdzfinansēšanai”, apstiprināto konkursa nolikumu un projektu 
vērtēšanas sēdes protokolu Nr.1,   
Deputāts Ārijs Vucāns ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu,  septembrī skatīt komiteju sēdēs un tad vēlreiz  skatīt domes sēdē. 

  



 78 

  
  

p.7. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU KOOPERATĪVA IELĀ 6, PREIĻOS NOMAS TIESĪBU IZSOLI 
(J.Kovaļevskis) 

 

Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma - nedzīvojamo telpu 378,39 
kv.m.platībā Kooperatīva ielā - 6, Preiļos (Preiļu Valsts ģimnāzijas ēdināšanas 
bloks) nomas tiesību izsoli,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14 a.punktu, MK 
05.06.2010. noteikumiem Nr. 515 „Noteikumi par valsts un pašvaldības mantas 
iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 
tipveida nosacījumiem”, „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likumu” 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Rīkot nomas tiesību izsoli par telpām Kooperatīva ielā - 6, Preiļos  (Preiļu Valsts 
ģimnāzijas ēdināšanas bloks) 378,39 kv.m. platībā.  
2. Apstiprināt konkursa un izsoles nolikumu.  
(Pielikums Nr.10.). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 79 

 
p.8. 

 
PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  PIEŠĶIRŠANU 

 
O. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot O. K., personas kods ………….., pēdējā  deklarētā dzīvesvieta ………………, 
2014.gada 22.augusta    iesniegumu (reģ.22.08.2014.g., Nr.13/738-K) par sociālās 
dzīvojamās platības ……………… īres tiesību piešķiršanu (O.K. reģistrēta sociālās 
dzīvojamās platības saņemšanai rindā no 21. novembra 2010.gada, prot.Nr.21), 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt O. K. sociālās dzīvojamās platības īres tiesības -  vienistabas  dzīvokļa 
……………., platība kopā  26,7 kv.m.  un dzīvojamā platība  14.2 kv.m.   
2.    SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt  ar O. K.  sociālās dzīvojamās platības līgumu uz   
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

  

                                                                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 80 

p.9. 

                                                                                                                            
PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
I. K.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot I. K., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta …………, 2014.gada 
18.augusta iesniegumu (reģ.25.08.2014., Nr.13/746-K) par pašvaldības dzīvojamās platības  
………………….., īres tiesību piešķiršanu.   
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010,  

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt I. K.  pašvaldības dzīvojamās platības - trīsistabu dzīvokļa īres tiesības 
………………, platība kopā 67,9 kv.m. 
2. Pelēču pagasta pārvaldes vadītājai Ivetai Stašulānei noslēgt ar  I. K. pašvaldības 
dzīvojamās platības ………………  īres līgumu uz nenoteiktu laiku.      
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 81 

 
p.10. 

 
PAR DOMES SĒDES LĒMUMA ATCELŠANU 

 
L. Ķ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, M.Plivda, A.Mihailova, L.Pastars) 

 
Izskatot L. Ķ., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………….. 2014.gada 18.augusta  iesniegumu (reģ.18.08.2014., Nr.13/721-Ķ) kurā L. Ķ. 
atsauc savu 2014.gada 17.jūnija (reģ.17.06.2014., Nr.13/513-Ķ) iesniegumu par sociālās 
dzīvojamās platības maiņu.   
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 85.panta 2.daļu, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2014.gada 20.jūnija lēmumu Nr.7 p.9.  par sociālās 
dzīvojamās platības maiņu L. Ķ. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 82 

p.11. 

 
PAR BŪVDARBU IZPILDES TERMIŅIEM  

PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS 
(J.Kovaļevskis, E.Frīdenbergs,  J.Erts, M.Plivda, A.Zīmelis, J.Vucāns, Ā.Vucāns) 

 

Saskaņā ar Preiļu novada domes 2014.gada 20.jūnija lēmumu, protokols Nr. 7., punkts 1.7. 
„Par darbu izpildes termiņa pagarināšanu”, kas pieņemts izskatot SIA „RERE 04” valdes 
priekšsēdētāja Imanta Strauta 2014.gada 10.jūnija iesniegumu Nr.1-03/156 
(reģ.12.06.2014., Nr.4-11/1481)  par  darbu izpildes termiņa pagarinājumu projekta  „Preiļu 
novada izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība” ietvaros, tika pagarināti 2013.gada 
26.augusta līgumā Nr. 4-26/2013/48 „Preiļu 1.pamatskolas infrastruktūras attīstība (tai 
skaitā, stacionārā aprīkojuma iegāde), fasādes siltināšana, apkārtnes labiekārtošana”,  
līgumā Nr. 4-26/2013/49 Preiļu 2. vidusskolas infrastruktūras attīstība (tai skaitā, stacionārā 
aprīkojuma iegāde), fasādes siltināšana, apkārtnes labiekārtošana” un 2013.gada 
28.augusta līgumā Nr.4-26/2013/51 PII „Pasaciņa” ēkas rekonstrukcija (tai skaitā, stacionārā 
aprīkojuma iegāde) ar fasādes siltināšanu, apkārtnes labiekārtošana” noteikto darbu izpildes 
termiņi līdz 2014.gada 26.augustam. 
Saskaņā ar Preiļu novada domes 2014.gada 21.jūlija ārkārtas sēdes lēmumu, protokols Nr. 
8., punkts 7. „Par „SIA RERE04” iesnieguma izskatīšanu”, kas pieņemts izskatot SIA „RERE 
04” valdes priekšsēdētāja Imanta Strauta un valdes locekļa Egīla Bērzupa 2014.gada 
17.jūlija iesniegumu Nr.17-1-63/1677  par  darbu izpildes termiņa pagarinājumu projekta  
„Preiļu novada izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība” ietvaros, tika pagarināts 2013.gada 
26.augusta līgumā Nr.4-26/2013/52 Preiļu Valsts ģimnāzijas ēdināšanas bloka izbūve (tai 
skaitā stacionārā aprīkojuma iegāde),  noteikto darbu izpildes termiņš līdz 2014.gada 
26.augustam. 
2014.gada 28.jūlijā Preiļu novada dome noslēdza līgumus ar SIA „RERE04” par papildus 
darbu veikšanu Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs:  

 2014. gada 28. jūlija līgums Nr. 4-26/2014/75 „Papildus darbi ERAF projekta 
„Preiļu novada izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība” (aktivitāte 3.6.2.1. 
„Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai”) ietvaros” Papilddarbi objektā 
„Preiļu Valsts ģimnāzijas ēdināšanas bloka renovācija (tai sk. stacionārā 
aprīkojuma iegāde)” un  

 2014. gada 28. jūlija līgums Nr. 4-26/2014/74Papildus darbi ERAF projekta 
„Preiļu novada izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība” (aktivitāte 3.6.2.1. 
„Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai”) ietvaros” Papilddarbi objektā 
„Preiļu 1.pamatskolas infrastruktūras attīstība (tai skaitā stacionārā aprīkojuma 
iegāde) ar fasādes siltināšanu, apkārtnes labiekārtošanu”, būvdarbu izpildes 
termiņš 2014.gada 26.augusts, pamatojoties uz iepirkuma procedūru ID Nr. 
PND2014/21M ERAF 

2014.gada 27.augustā ir konstatēts, ka SIA „RERE04” nav paziņojusi Preiļu novada domei, 
par būvdarbu pabeigšanu, tas ir nav izpildījusi darbus līgumos noteiktajos termiņos, ņemot 
vērā piešķirtos pagarinājumus, sekojošu līgumu ietvaros,  

1. 2013.gada 26.augusta līgums Nr. 4-26/2013/48 Būvdarbi projekta „Preiļu novada 
izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība („Preiļu 1.pamatskolas infrastruktūras 
attīstība (tai skaitā, stacionārā aprīkojuma iegāde), fasādes siltināšana, apkārtnes 
labiekārtošana”); 

2. 2013.gada 26.augusta līgums Nr. 4-26/2013/49 Būvdarbi projekta „Preiļu novada 
izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība (Preiļu 2.vidusskolas infrastruktūras 
attīstība (tai skaitā, stacionārā aprīkojuma iegāde), fasādes siltināšana, apkārtnes 
labiekārtošana”); 

3. 2013.gada 26.augusta līgums Nr.4-26/2013/52 Būvdarbi projekta „Preiļu novada 
izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība (Preiļu Valsts ģimnāzijas ēdināšanas bloka 
izbūve (tai skaitā stacionārā aprīkojuma iegāde); 

 



 83 

 
4. 2014.gada 28. jūlija līgums Nr. 4-26/2014/75 „Papildus darbi ERAF projekta „Preiļu 

novada izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība” (aktivitāte 3.6.2.1. „Atbalsts novadu 
pašvaldību kompleksai attīstībai”) ietvaros” Papilddarbi objektā „Preiļu Valsts 
ģimnāzijas ēdināšanas bloka renovācija (tai sk. stacionārā aprīkojuma iegāde)”; 

5. 2014.gada 28. jūlija līgums Nr. 4-26/2014/74 Papildus darbi ERAF projekta „Preiļu 
novada izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība” (aktivitāte 3.6.2.1. „Atbalsts novadu 
pašvaldību kompleksai attīstībai”) ietvaros ”Papilddarbi objektā „Preiļu 1.pamatskolas 
infrastruktūras attīstība (tai skaitā stacionārā aprīkojuma iegāde) ar fasādes 
siltināšanu, apkārtnes labiekārtošanu”; 

Ņemot vērā iepriekš minēto un SIA „RERE 04” 2014.gada 15.augusta iesniegumu  
(reģ.28.08.2014., Nr.4-11/1915) par darbu izpildes termiņa pagarinājumu, pamatojoties uz 
2013.gada 26.augusta līguma Nr.4-26/2013/48 15.3. punktu, 2013.gada 26.augusta līguma 
Nr. 4-26/2013/49 15.3. punktu, 2013.gada 26.augusta līguma Nr.4-26/2013/52 15.3.punktu, 
2014.gada 28.jūlija līguma Nr.4-26/2014/75 9.3.punktu, 2014.gada 28.jūlija līguma Nr. 4-
26/2014/74 9.3. punktu,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - atturas,  A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - par, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 8 balsīm par, pret - 2, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Piemērot attiecībā uz SIA „RERE04”, reģ.Nr. 40003707863, iepriekš minētajos līgumos 
Nr.4-26/2013/48; Nr.4-26/2013/49; Nr.4-26/2013/52; Nr.4-26/2014/74 Nr.4-26/2014/75, 
paredzētos līgumsodus par darbu izpildes kavējumiem, saskaņā ar līgumu nosacījumiem. 
2.  Pagarināt līgumu Nr.4-26/2013/48; Nr.4-26/2013/49; Nr.4-26/2013/52; Nr.4-26/2014/74 
Nr.4-26/2014/75 izpildes termiņus līdz 2014.gada 26.septembrim, noslēdzot par to 
atsevišķas vienošanās. 
(Iesniegums pielikumā Nr.11.). 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 84 

p.12. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 27.JANVĀRA LĒMUMA PRECIZĒŠANU 
(PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS RĒZEKNES IELĀ 32, PREIĻOS, 

PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU) 
(J.Kovaļevskis, A.Zīmelis,  A.Džeriņš)  

 

2010.gada 7.decembrī dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, dzīvokļu īpašnieki ar 
kopsapulces lēmumu, pilnvaroja dzīvokļu īpašnieku biedrības „Rēzeknes 32” valdes 
priekšsēdētāju Agafiju Trusovu, iesniegt dokumentus Preiļu novada domē dzīvojamās mājas 
pārņemšanai apsaimniekošanā. Izskatot dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, 
dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 2010.gada 7.decembra lēmumu, un dzīvokļu īpašnieku 
biedrības „Rēzeknes 32” valdes priekšsēdētājas Agafijas Trusovas iesniegumu domei 
(reģ.Nr.4-11/2131, 10.01.2011.) par dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, 
pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
51.panta trešo, piekto, sesto daļu, ievērojot labas pārvaldības principu,  Preiļu novada dome 
nolēma nodot dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai „Rēzeknes 32”, parakstot dzīvojamās mājas nodošanas un 
pieņemšanas aktu ar pārējo dzīvojamās mājas tehnisko dokumentāciju.  
Caurskatot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, Nodošanas-
pieņemšanas aktu, kas ir Preiļu novada domes lēmuma pielikumā, tika konstatētas 
pārrakstīšanās kļūdas, kuras nepieciešams izlabot, izsakot  Nodošanas-pieņemšanas akta 
sesto atkāpi šādā redakcijā: 
„Komisija, apsekojot nododamo nekustamo īpašumu - daudzdzīvokļu dzīvojamo māju, kura 
atrodas pēc adreses Rēzeknes iela 32, Preiļos, uz citām personām piederošiem  zemes 
gabaliem, konstatē: 
1. Nekustamais īpašums sastāv no dzīvojamās mājas: 
1.1. …….u.t.t.” 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, L .Pastars -  par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
  
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt Nodošanas-pieņemšanas aktu par dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu, izsakot to jaunā redakcijā ar iepriekš minētajiem 
precizējumiem.  
(Pielikums Nr.12.) 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
Sēdi beidz plkst.17:10 

 
Novada domes priekšsēdētāja vietnieks   J.Kovaļevskis 
04.09.2014. 

 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 


